- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

201441105818

R~

%

(&%

RAEREmER

(g%

%

N—=ILTIIRE

(g%

B mE

[&&

B>

< OYIHmE

=7

)

IRZHmE

21837

316

638
324

219
276
141

144
243
468
307
229

1124

1140

3341

7
21

64
32

1570

281

169
166
139

82
276
378
456

1559
305

23

10

192
541
1346
740

25

242
171

92
107
304
427

216

125
170
194

117
932

19

147
421

299
224

202
302
351

10

o

5
~

mg
&
i

us
Bl

g
it

MHE
iy

Ju3

w/ER
HARR

BE

mg

FHER
kS

R

/R

ELR
AR
wHE

u3

RE
Iz E2
E$E

o

Ju3

ZER
HEER

REAF
PN

u3

EIEATIE]
REUR

o

U3

/N

u3

ii}m}

u3

F)Ig

Ju

ok
oy
<l

U3

I

IE R

u3

PN
s

AR
BikR

BERER
RR




- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

201441105818

@OOOOOOOO.IO2.I%?_O.IOOOOO_|2002412000010000000020001
ot
5%
O 0O 0O 0000000000000 O0D0D0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0ODO0ODO0DO0O0DO0DO0O0O0OO0OO0O0O0OO0OOOOOoOOo

X

N

|40

EE
DWWONN—ENOWL OO O — OSINONONOOOLNMOL ONLL ONN—NOOWOWO0SFTINTLOON~NTSTLW
OO~ ANNMNTOOFTOULOLMNMMNLOLL —NOMONTONNODLD OO ——r—r—O<xm — 0w wN~~N— N O —
~ — — — N~ M [ — - — —

E o

=*

o

2 s

m %.IOO.I0002O0135300000840.IOO1110000016000054001220

3H

g

H

f (4o

K
%003310_IO2O.I.I%62010122_Ioo1018300000600000ﬂ1300002
it
5|
— O 0000000000 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0O0O0OOOOOOOoOOoOOoO

&

R

H

i 40

2 %
T OO O0OO0ODO0OO0OO000D0D0D0OMODO0ODO0DO0D00D0D0DO0O—00000000D0D0D0D0D0D0DO0O0OO0O0O0OO0OO0OO0OOoOOo
it
5|
leleleleleoleolelNeleolNololololololoBoBoBoholohohohchohohohohohohoBohohoholhohoBohoho oo o oo oo el

N

2 41

il L
OO0 0O 0000000000000 0D0D0D0DO0DO0DO0DO0D0DO0D0DO0DO0DO0ODO0D0DO0D0DO0DO0DO0ODO0O0O0O00O0O0OOOOOoOOoO

z

N~

I

L

P[B

D O 0O 0O 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0ODO0ODO0OO00DO0DO0O0O0OO0OO0O0O0OO0OOOOoOOoOOo

2

=

N

hY

Y~ |40

€& o|F
leleleleleoleoleNeleolNololololeooloBoBololoNohohohchohoNolohoBhoBhoBoNolholoBoloBoloho oo ool oho ool

z

[Te]

T

Nt

Poo[B

D leleleleleoleolelNeleolNololololooloBolohohoBohohcohchohohoheohohohohohohoho oo Bohoho oo o hohoheo ool

-

=

N

A

Y~ |40

©® — %
O 0O 0000000000000 0DO0D0D0D0DO0DO0DO0DO0D0DO0D0DO0DO0DO0DO0D0DO0D0DO0DO0DO0ODO0OO0OO00O0O0OO0OOOOoOOoO
it

wm B

m.m\l T 0O 000 0000000000000 000000000000000000000000O0O00O0O0O0 O

S

B

&

& |40

*+ |%
lelelelNeleoleolelNeleolNololololeoNololoBololoNohohohchohohohohohohoBololhoBho oo BoloRho oo ool oho ool

E

L

% leleleoleleoleolelNelolololololoololoBhohohohohohchchohohoheohchchohohohohohohoBhohohohcBholhohohoheo ool

=3

#H

@

(4o

[
O 0O 0O 0000000000000 0D0D0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0DO0OO0OO0OO00O0O0OO0OOOOoOOoO
it
5|
[elelelNeleolNeolNeNelNeolNololoNolNeoNololNoBololoNoRhohohcBoloNo oo oo oNoBo oo oo oo BolNo oo oo e Nel

N

Y

Ik

INRF:

N B

) omE mR mf OF OK OR Of mF DR OF DK Gy = OF OF DK DK OF OF oK of of OF oK fe {2 ok ok 5 mf mF ok of OF OF of Of mF oK OF Of mF oK of of ok

FREE RSN EREHABER ISR ELKBI RSB ERSERIJEOIN=®EEMNSE RERE
LRI IEKREHEETEKERMENCE IR R KKK ®EGEEN T8 RIEEYEKEKN®E X




(&%

ElEE

(g%

FALRY HinE

EZIN

(g%

15

201441150581
IF/ VI RE

418

[&&

AR %

VIRANFAILE

121

E BT 4

15

NZFTR

13
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

31
43

- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

Womg mEomE mE R mf DR mE mf mR DK S = DR DR DK mR MR DR DR R Of DR oK e fE oK o 3 of DR ok mf mR mR ok mF of mf ok ok omg
FREHDPEFHRURKEHBEEIKCRIZHELZEFRGCERHD RSB R R EJu 0 =XEEMNE K
=M X S ERKEEE: K E RN E I KRR R KE KRR ERENT & IEE Y K E

10
15
34

AR
BikR
BERER
HBR




- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

201441105818

ot
| B%|
qu
S
%
1|4
> R
it
| B% |
w...wu
>
D
B[40
B E
it
Bk
& O
g
H
3H
K
(4o
Br |8
#
"3
B |
ﬁﬁ
g
H
3
|40
[
it
| B%|
I
2 |u
P E
oo
X |B
[
N
~
N
N
™ |40
n %
it
| B%|
i’
K |4o
HOE
it
| B% |
® |4o
o |E
it
'
Ml
3
=
X
EN
|40
K|

57

10

#
IIEY
ANNE

wHE
BER

HEER

/R
EIEATIE]
REUR

MHE

ii2
w/ER
HARR
FHER
kS
REFR
Iz E2
G
EMR
REAF
PN
/N
[i)s]
F)Ig

IE R

I
AR
BikR
BERER
HBR




(&%

BAR 2%

211

(g%

HAALBE

B Y7L YHHENTRU | Z/80 1 )L RARESAE
(g%

H7N9%ZBR<)

201441105818

SRERY < BRiZ¢

319

[&&

138

DOHRIF

FOUTZTHR

159
21

- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

Womg mEomE mE R mf DR mE mf mR DK S = DR DR DK mR MR DR DR R Of DR oK e fE oK o 3 of DR ok mf mR mR ok mF of mf ok ok omg
FREHDPEFHRURKEHBEEIKCRIZHELZEFRGCERHD RSB R R EJu 0 =XEEMNE K
=M X S ERKEEE: K E RN E I KRR R KE KRR ERENT & IEE Y K E

14

13

AR
BikR
BERER
HBR




53

(&%

(g%

VX RIE

N

FKUAFTR

N RS YA LR RBRIE
(g%

201441105818
NEXXLZ TR

10

[&&

Tt THE

BV ILRE

I\ 5 A )L R RHEIRE

24

- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

o

5
~

mg
&
i

us
Bl

g
it

#
IIEY
AR
wHE

/R

MHE

ii2

w/ER
HARR
FHER

ES

u3

RE

BER

Iz B2 1R
G

EMR
HHER
REAF
PN

u3

EIEATIE]
REUR

o

U3

/N

u3

ii}m}

u3

F)Ig

Ok K
[N

g g o

u
&
IT¢

BERER

BikR
HBR




(&%
940

T X —I\FH

(g%

0w F— LTSI

36

L7 NREZE

(g%
24 1036

LIARTE

201441105818

[&&

U7 ML —#

Uy B A )L RRERIE

14

TALIR

BRE

22
37
196
92
105
36
42

44
51
91
110
33
26
35
16
3
26
18
29
47
43
37
1

- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

Womg mEomE mE R mf DR mE mf mR DK S = DR DR DK mR MR DR DR R Of DR oK e fE oK o 3 of DR ok mf mR mR ok mF of mf ok ok omg
FREHDPEFHRURKEHBEEIKCRIZHELZEFRGCERHD RSB R R EJu 0 =XEEMNE K
=M X S ERKEEE: K E RN E I KRR R KE KRR ERENT & IEE Y K E

19

16
12
10
14

AR
BikR
BERER
HBR




167

BBl LT VRS
(&%

=
=

f

55

(g%

1267

17

221

(g%

JAAY 7 oibh - VITR |BEERSSME L > FIRERR | BRI SR SRR
146

201441105818

86

[&&

U7 NRIRY I LEE

382

112

FIVIARR ATHERSPERL | 2R

EREES

200

T AL AR5

25
51
425
77
82
159
21

15
9
4
2
2
0
1
29
13
1

41
T

- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

Womg mEomE mE R mf DR mE mf mR DK S = DR DR DK mR MR DR DR R Of DR oK e fE oK o 3 of DR ok mf mR mR ok mF of mf ok ok omg
FREHDPEFHRURKEHBEEIKCRIZHELZEFRGCERHD RSB R R EJu 0 =XEEMNE K
=M X S ERKEEE: K E RN E I KRR R KE KRR ERENT & IEE Y K E

10
26

AR
BikR
BERER
HBR




43

(&%

Y ARA Y UMEET R [\ a1 Y Vi EEIRERK
B2

VIRE R RAE

115

BEEIV NIV IRE | BISA
(g%

19 1377

201441105818

%

[&&

SRR U AR

63

KE (ABEBIICRS)

1416

RERME DA IRERRE
14

28

42
22
30
7
39
64
423
91
15
8
4
2
3
0
10
25
99
16
6
12
192
35
13
5
2
3
15
6
6
2
7
7
3
45

41
61
43
187
132
51

- RTEREHK. KR - HEFER

20144 4438(108278~118020)

BEW

Womg mEomE mE R mf DR mE mf mR DK S = DR DR DK mR MR DR DR R Of DR oK e fE oK o 3 of DR ok mf mR mR ok mF of mf ok ok omg
FREHDPEFHRURKEHBEEIKCRIZHELZEFRGCERHD RSB R R EJu 0 =XEEMNE K
=M X S ERKEEE: K E RN E I KRR R KE KRR ERENT & IEE Y K E

30

10
19
38

AR
BikR
BERER
HBR




WEH - RERER. KR - BEFRR
2014%44B(108278~11502H)

BUA

MRUA

EHIMET >R NN 57—

BE

(&%

[&®

BE

(&%

JtimE
BFHRE
AFR
ERR
ER
LR
w/ER
HARR
FHER
RRE
/R
ELR
allg
wHE
IR
REFR
Iz B2 1R
ERR
EMR
ZER
REAF
PN
RER
EIEATIE]
REUR
BIRR
LR
LR
[iN=l
RER
F)Ig
AR
BER
AR
BikR
BERER
HBR

OO0 0O 0000000000000 0DO0DO0DO0DO0 00 —~00000000D0 00000000000 O0OW

W
o
X

NooAsABR—-O0OO®—=—04hn

o ©
o —

O = WOO —~—=H —=N—=NOWNOO—-01O®wWwOoOowwOowhrNN—=ON — —

OO0 0O 0000000000000 0DO0DO0DO0D0D0DO0DO0DO0D0D0DO0DO0DO0DO00D0DO0D—-0000D0D0O0O00O0OO0OO0OOoO —

453

WO wWhHAOOOOO W

A0 NN
w © o ©

w —= O O ooN

n — AN AW
o — © aganNn = 0N

— 00 A WMN OO WMOOOONOO®OOo

[eleleolelelelNeolNo oo ool ololhoBoBoloBolhohchchohohohohohchohohohohchoBoloho oo oo ol oo o R

OO0 0000000000000 000D0D0DO0DO0DO0ODO0OO0OO0OO0OO0O0DO0DO0ODO0ODONMNNMMNOOOOOO —~00O0O0 N




